
ZARZĄDZENIE NR 35/22 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 21 stycznia 2022 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Gminy Miasto Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, 1834) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Jednostka organizacyjna Gminy Miasto Szczecin pn. Miejska Jednostka Obsługi 
Gospodarczej z siedzibą w Szczecinie, pl. Armii Krajowej 1, przekaże nieodpłatnie na rzecz Zakładu 
Usług Komunalnych z siedzibą w Szczecinie przy ul. Ku Słońcu 125 A, motocykl KYMCO AGILITY 
CITY 125 o numerze rejestracyjnym ZS 092G oraz nr inwentarzowym ST-74. 

§ 2. Przekazanie składnika majątkowego, o którym mowa w § 1 nastąpi w oparciu o protokół 
zdawczo-odbiorczy, zawierający wykaz przekazanego składnika majątkowego. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiej Jednostki Obsługi Gospodarczej 
w Szczecinie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A84AA851-4DD5-4844-9731-7155B2DBDB17. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


